АДМИНИСТРАЦИЯ СОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.04.2025 № 96

Об исключении многоквартирного дома из общего количества многоквартирных домов, являющихся объектом по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом

На основании статьи 164 Жилищного кодекса Российской Федерации, п. 39 Правил проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 г. № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», в связи с тем, что собственниками помещений в многоквартирном доме был выбран и реализован способ управления своим многоквартирным домом
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Исключить многоквартирный дом из общего количества многоквартирных домов, являющихся объектом по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, расположенный в с. Сокур Мошковского района Новосибирской области, квартал 2 дом 18а.

Глава Сокурского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области

П.М. Дубовский